[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 марта 2018 г.
	г.Арсеньев
	№
	194-па

О внесении изменений в постановление администрации
Арсеньевского городского округа от 06 августа 2012 года № 595-па
«Об утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным документам, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг,
с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации
об авторских  и смежных правах»
В целях повышения доступности и качества предоставления муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Постановлением Правительства РФ от 09 июня 2016 года № 516 «Об утверждении Правил осуществления взаимодействия в электронной форме граждан (физических лиц) и организаций с органами государственной власти, органами местного самоуправления, с организациями, осуществляющими в соответствии с федеральными законами отдельные публичные полномочия», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к оцифрованным документам, хранящимся в библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и смежных правах», утвержденный постановлением администрации  Арсеньевского  городского  округа  от 06 августа 2012 года № 595-па (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 15 июля 2013 года № 580-па, от 12 августа 2013 года № 651-па, от 13 января 2016 года № 22-па, от 02 декабря 2016 года № 962-па) следующие изменения:

1.1.
Изложить подпункт 1.3.2 пункта 1.3 в следующей редакции:

« 1.3.2. Информация о местонахождении и режиме работы исполнителя:

Адрес муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система имени В.К. Арсеньева» Арсеньевского городского округа:
692337, Приморский край, г. Арсеньев, ул. Октябрьская, д. 28/2.

Режим работы:

понедельник – пятница - с 10.00 до 19.00

суббота - с 10.00 до 18.00

воскресенье – выходной день

Телефон/факс: 8(42361) 4-45-74 – директор

Телефон: 8 (42361) 4-41-34 – отдел обслуживания Центральной городской библиотеки

Адрес сайта: www.cbs-ars.ru

Адрес электронной почты: central@cbs-ars.ru ».

1.2.
Исключить из абзаца второго подпункта 2.6.1 пункта 2.6 слова «паспорт моряка (удостоверение личности моряка)».
2. Организационному управлению администрации  Арсеньевского  городского  округа (Абрамова) направить настоящее постановление для официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                                   А.В. Коваль